Сельское поселение Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О покупке лошади для организованной пастьбы скота в д.Озерное

   В целях упорядочения контроля за пастьбой лошадей и КРС частного сектора на территории Абзелиловского района, осуществления ветеринарного надзора за болезнями, общими для человека и животных, исключения случаев потрав посевов, порчи урожая сельскохозяйственных культур, предотвращения дорожно-транспортных происшествий связанных с домашними животными в соответствии с главой 3 Федерального закона от 06.10.2003 года, № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 30.05.2011 № 404-З  «Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, р е ш и л :
1. Приобрести лошадь для организованной  пастьбы скота д.Озерное  Абзелиловского района Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
сельского поселения
Краснобашкирский  сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                З.Н.Каримов

с.Красная Башкирия
« 14 » мая  2019 года.
№ 213